
 
 

INTERNATIONAL INDOOR-TOURNAMENTS IN CHEB (EGER) 

Allianz CUP 2016-2017 Cheb 
   

1.  Pořadatel:                      
 

FK Hvězda Cheb 

                                             

2. Místo konání:                
 

Městská sportovní hala Hvězda Cheb                                                

 

https://www.google.cz/maps/place/Sportovn%C3%AD+Hala+TJ+Lokomotiva/@50.0677697,12.37

33172,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47a0f42825888481:0xc139d2ee1843a4f6!8m2!3d50.067

7697!4d12.3755059?hl=cs 

  

3. Organizátor turnaje:      
 

Ing. Aleš Rolník, ales.rolnik@gmail.com, fkhvezdacheb@gmail.com 

 

4. Startovné:                
 

1 500 Kč.  

 

Startovné je nutné zaplatit po příjezdu u organizátora turnaje. Každý obdrží příjmový doklad.                                                             

    

6. Organizace:    
 

Turnaj začíná rovnou zápasy, bez zahájení, proto žádáme mužstva, aby přijela včas (nejpozději 30 

minut před turnajem). Turnaje budou řídit oficiální rozhodčí FAČR. 

                                 

7. Pravidla:       
Auty – se hází (po domluvě u mladších kategorií se kopou), u mantinelů se hraje bez autů 

Rohy – kopou se 

Přímé kopy – soupeř vždy 5 metrů od míče 

Malá domů – nepovolena u kategorií 2006 a starší, při porušení se trestá penaltovým kopem 

Pokutový kop – všechny fauly v brankovišti včetně zahrání rukou 

Vyloučení – žlutá karta (napomenutí), červená karta (vyloučení do konce utkání) 

Střídání – hokejově během hry  

Hrací čas – 1 x 15 min., případně bude upraveno dle počtu přihlášených družstev 

Počet hráčů – 4 + 1 

Brankáři – hra rukou pouze v brankovišti. Při porušení tohoto pravidla se kope přímý kop. Zákaz 

překopávání a přehazování přes polovinu hřiště. V případě porušení rozehrává soupeř z poloviny 

mailto:ales.rolnik@gmail.com


hřiště v místě přestupku. 

 

8. Pořadí týmů                   

 

Pořadí v tabulce: 

1) body  

2) při rovností bodů rozhoduje vzájemný zápas  

3) při rovností bodů a remízy při vzájemném zápase rozhoduje rozdíl branek                                             

4) při rovností bodů a stejného vzájemného zápasu a rozdílu branek rozhoduje počet vstřelených 

branek 

 

8. Systém turnaje:             
 

Družstva se dozví před turnajem.  

 

 

 
  

 


